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CREMIGER WEICHKÄSE
Diverse Sorten
150 g
814179

ZEROZECCO  
ALKOHOL- 
FREIER 
SCHAUMWEIN
0.75 Liter
830632

weitere
Sorte

KNOPPERS
8 x 25 g
(*nur im 8er-Pack erhältlich)
813520

1.99

-39%
pro 8er-Pack* 3.29

1.-/100 g

OFEN- 
SCHINKEN
130 g
735422

2.59

-35%
pro Flasche 3.99

3.45/Liter

BIER
743190
Weitere Informationen Seite 7

SCHWEIN  
COSTINE ROYAL
13126
Weitere Informationen Seite 5

1.39

-30%
pro 100 g 1.99

2.99

-31%
pro Packung 4.39

2.30/100 g

TOMATENSAUCE
• Basilico oder
• Arrabbiata
400 g
43998

2.19

-26%
pro Glas 2.99

-.55/100 g

1.99

-33%
pro Stück 2.99

1.33/100 g

EXQUISITE  
COLLECTION  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA  
DOC
849515
Weitere Informationen Seite 7

3.49

-30%
pro Flasche 4.99

COSTELLORE 
PRIMITIVO 
PUGLIA IGT
13.5% Vol.
0.75 Liter
849588

2.99

-25%
pro Flasche 3.99

3.99/Liter

6.99

-33%
pro 6er-Pack 10.49

pro Stück

39.99
 

AUTOMATISCHER 
SCHLAUCHAUFROLLER
849848
Weitere Informationen auf Seite 9

GALLSEIFE/ 
FLECKENGEL
706209
Weitere Informationen auf Seite 24

2.99

-32%
pro Flasche 4.40

Konkurrenzvergleich

SCHWEIZER 
KOPFSALAT
61468
Weitere Informationen Seite 2

-.99

-33%
pro Stück 1.49

DONNERSTAG, 17.7. – SAMSTAG, 19.7.

Mehr fürs Leben.  
17. – 23.7.2025
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Sie bietet seit 1970 zahlreichen Schweizer Sport- 
hoffnungen aus über 80 Sportarten finanzielle  
Unterstützung auf ihrem Weg an die Spitze.

Sie fördert mit mehr als 11 Millionen Franken jährlich über 
1200 leistungsorientierte Schweizer Sporthoffnungen.

Ernährung und Sport gehören zusammen. Daher ist 
ALDI SUISSE Platin Partner der Schweizer Sporthilfe.

WOFÜR STEHT DIE  
SCHWEIZER SPORTHILFE?

OFFIZIELLER

DER SCHWEIZER SPORTHILFE

MEHR  
ERFAHREN

FRISCHEPARTNER

UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen

SUPERDEAL DONNERSTAG, 17.7. – MITTWOCH, 23.7.

VIEL

FÜR 
FRESH

WENIG
CASH

SCHWEIZER 
BROMBEEREN
250 g
41294

SCHWEIZER 
RISPENTOMATEN
23759

WASSERMELONEN
Herkunft: siehe Umverpackung
850874

SCHWEIZER 
KOPFSALAT
61468

-.89

-31%
pro Kilo 1.29

-.99

-33%
pro Stück 1.49

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

2.99

-25%
pro Packung 3.99

1.20/100 g

2.79

-26%
pro Kilo 3.79
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JETZT UNSER  
GRILLSORTIMENT  

ENTDECKEN

SCHWEIN  
COSTINE ROYAL
ca. 1 kg/Deutschland
13126

1.39

-30%
pro 100 g 1.99

13.90/kg

PFERDEFILET
ca. 800 g/Spanien
739275

AKTION 
ab Donnerstag, 17.7.

solange Vorrat

49.90/kg

pro 100 g

4.90

Spare bis 
zu 32%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

TESSINERSTEAK
ca. 350 g
742191

AKTION 
ab Donnerstag, 17.7.

solange Vorrat

29.90/kg

pro 100 g

2.99

SCHWEINSHUFTSTEAK
ca. 300 g
745854

RINDSHUFT
ca. 800 g
60067

AKTION 
ab Donnerstag, 17.7.

solange Vorrat

32.90/kg

pro 100 g

3.29

1.69

-32%
pro 100 g 2.49

16.90/kg HÖCHSTER
GENUSS

ZUM KLEINEN
PREIS

SUPERDEAL DONNERSTAG, 17.7. – MITTWOCH, 23.7.
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Spare bis 
zu 33%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

NUSSKNACKER
Vollmilch
100 g
824586

1.19

-20%
pro Tafel 1.49

 

ORIGINAL
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich) 
Einzelflasche = 2.39
62943

TESTSIEGER
SO SIEHT EIN

AUS

TORTILLA-CHIPS
• Nature oder
• Nacho Cheese
300 g
57026

1.29

-21%
pro Packung 1.65

-.43/100 g

9.99

-30%
pro 6er-Pack* 14.34

1.11/Liter

FRISCHKÄSE
• Kräuter,
• Light oder
• Rahm
200 g
820079

-.89

-31%
pro Packung 1.29

-.45/100 g

MAYONNAISE
• Classic oder
• Light
265 g
60591

BIER
4.6% Vol.
6 x 0.33 Liter 
(*nur im 6er-Pack 
erhältlich)
743190

6.99

-33%
pro 6er-Pack* 10.49

3.53/Liter

EXQUISITE  
COLLECTION  
PRIMITIVO DI  
MANDURIA DOC
14.5% Vol.
375 ml
849515

3.49

-30%
pro Flasche 4.99

-.93/100 ml

KATZEN- 
FUTTER
Diverse Sorten
12 x 100 g
27950

CRAFT BEER  
BLONDE ALE
6.4% Vol.
0.33 Liter
740151

1.29

-23%
pro Flasche 1.69

-.39/100 ml

ITALIENISCHES  
CRAFT BIER IPA
6.4% Vol.
0.33 Liter
740148

1.29

-23%
pro Flasche 1.69

-.39/100 ml

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.95
2.46/kg

weitere 
Sorten

SUPERDEAL DONNERSTAG, 17.7. – MITTWOCH, 23.7.
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LEICHTKÄSE  
IN SCHEIBEN
• Edamer,
• Maasdamer oder
• Tilsiter
200 g
805992

2.19

-33%
pro Packung 3.29

1.10/100 g

1.19 

-20%
pro Tube 1.49

-.45/100 g

STOLZENFELS
SEKT
11% Vol.
3 x 200 ml
(*nur im 3er-Pack  
erhältlich)
8389353.49

-30%
pro 3er-Pack* 4.99

5.82/Liter

KATZENSTREU
Silikat
8 Liter
37988

CAMEL
BLUE BOX
10 x 20 Zigaretten
742559

6.49

-24%
pro Stück 8.59

-.81/Liter

pro Stange

84.99

RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.



PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

PREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

MODE
MUSS NICHT TEUER SEIN

TRENDIGE

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch
DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

ZUMBELLA ITALIA 
PREIS.–ALDI

Hotel Engel****
SCHLUDERNS

3 – 7 Nächte, Halbpension
Reisecode: 9812798

*4 Nächte, DZ Standard, z. B. 17.10. – 21.10.25

Highlights
•  erlebe einen abwechslungsreichen Urlaub in  

atemberaubender Naturkulisse mit Aktiv- und  
Unterhaltungsprogramm

•  erkunde die Südtiroler Bergwelt und entspanne im Anschluss in der  
hoteleigenen Wellnessoase

•  lass dich vom Küchenteam mit Südtiroler Küche und mediterranen  
Spezialitäten verwöhnen

258.-
pro Person*

4 Nächte abinkl. 1000 m2  
Wellnessbereich

AST_Teaser_KW29_2025_DE_V2_FINAL.indd   1AST_Teaser_KW29_2025_DE_V2_FINAL.indd   1 23.06.25   15:4723.06.25   15:47

CLEMATIS
Im 15-cm-Kulturtopf, verschiedene 
Farben, für Beete oder auch als  
Kübelpflanze für Terrasse und Balkon 
geeignet, a für den Aussenbereich, 
m mässig giessen, s sonniger 
Standort*
747922

pro Stück

4.99
 

DAMEN-BANDEAU-TOPS
Gr. 36–46
2 Stück
847902

pro Packung

4.99
 

DAMEN-STRICKJACKE
Gr. XS–L
845954

pro Stück

9.99
 

DAMEN-TOP
Gr. 36–46
2 Stück
845671

pro Packung

4.99
 

KLEINKINDER- 
T-SHIRT-SOMMERSET
In trendigen Farben und Designs, Gr. 98–128
845515

ROSENSCHALE
Durchmesser der Schale: 20 cm,  
Höhe: 30 cm, in verschiedenen Blüten- 
farben wie Rot, Gelb und Rosa, a für 
den Aussenbereich, m regelmässig  
giessen, sh sonnig bis halbschattig*
706627

pro Stück

5.99
 

KINDER-SWEATSHORTS
In modernen Styles und Farben,  
Gr. 122–152
2 Paar
844468

weitere 
Farben

*Artikel nicht in  
allen Filialen erhältlich.

verschiedene 
Farben

pro Set

7.99
 

weitere  
Sets

weitere 
Varianten

pro Stück

29.99
 

KÜNSTLICHE 
MEDITERRANE 
PFLANZE
Höhe: 120 cm
• Zitrone,
• Mandarine,
• Olive oder
• Eukalyptus
841178

WEITERE
GARTENARTIKEL
IM ONLINESHOP:

GARTEN- 
KOMBIGERÄT  
5-IN-1
• 3-Zahn-Schneidegerät,
• Terrassenjäter,
• Grubber/Hacke,
• Hacke und
• Stange/Stahlstiel
846120

pro Set

29.99
 

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

5.99

AUTOMATISCHER 
SCHLAUCHAUFROLLER
• Masse: 38.5 × 19 × 36.5 cm (L × B × H)
• inkl. Kreuz-Gewebeschlauch,  

Masse: 20 m
• inkl. Anschluss- 

schlauch: 2 m
849848

verschiedene 
Farben

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

39.99

weitere  
Sets

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 17.7. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI

BADEZIMMER-SET
• Material: 100% Polypropylen  

mit Latexrückseite
• Grosse Matte: 60 × 100 cm oder 
• 2er-Set: 50 × 80 cm und 50 × 40 cm
839799

BOHO-TISCH- 
LÄUFER/-PLATZSET
• Tischläufer,  

1 Stück, oder
• Platzset, 2-teilig
846402

pro Stück/Set

4.99
 

DUO-ROLLO
• Bodenleiste aus Metall
• mit Klemmbügeln und Seitenführung
• Masse: 60 × 150 cm, 80 × 150 cm oder 100 × 150 cm
845937

FROTTEE-GESCHIRR-
TUCH, 5-TEILIG
• 100% Baumwolle 
• Masse: 40 × 60 cm
• Öko-Tex- und BCI-zertifiziert
847191

FROTTEE-SERIE 
FRÜHLING
Aus 100% Baumwolle
• Duschtuch:  

70 × 140 cm oder 
• Handtücher, Doppel- 

packung: 50 × 100 cm
841613

FROTTEE-SET 
FRÜHLING, 6-TEILIG
• Masse: 70 × 140 cm,  

50 × 100 cm und 30 × 50 cm
842238

BADETUCH 
FRÜHLING
• aus 100% Baumwolle
• Masse: 100 × 150 cm
841610

pro Stück

11.99
 

JERSEY-BOXSPRING-
BETT-FIXLEINTUCH
Masse: 180-200 × 200 cm
843021

pro Stück

9.99
 

MIKROFASER-TURBAN/
-GESICHTSTUCH
841234

pro Stück

3.99
 

weitere 
Farben

weitere 
Farben

weitere 
Farben weitere 

Farbe

pro Stück

12.99
 

WASCHBARE TÜRMATTE
Masse: 45 × 75 cm
842452

weitere 
Modelle

weitere Farben:

pro Stück

11.99
 

pro Set

3.99
 

weitere
Modelle

weitere 
Farben

weitere 
Farben

SO WIRD DEIN ZUHAUSE

WELLNESSOASE
ZUR PERSÖNLICHEN

4-JAHRESZEITEN-DUVET
• 2 unterschiedlich dicke Bettdecken, kombinierbar 

per Druckknopf (Sommer, Übergang, Winter)
• 100% Polyester (Bezug und Füllung), 95 °C waschbar
• Masse: 160 × 210 cm
846627

pro Stück

19.99
 

BODENSCHUTZMATTE
Masse: 74 × 120 cm
846137

pro Stück

12.99
 

BADEMATTE  
KOMFORT
• Masse: 50 × 80 cm
• Material: 100% 

Baumwolle
846837

pro Stück

7.99
 

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

14.99

FROTTEE- 
SERIE MINIMAL
Aus 100% Baumwolle
• Duschtuch, Masse: 70 × 140 cm, oder
• Handtücher, Doppelpackung:  

Masse: 50 × 100 cm
840523

weitere 
Farbenpro Stück/Packung

8.99
 

pro Stück/Packung

6.99
 

SITZKISSEN, 2ER-PACK
Masse: 40 × 40 × 4 cm oder Ø 40 cm
846383

FALTBARE HÄNGEMATTE
• Kissen sorgen für ein komfortableres Erlebnis
• enthält eine Tragetasche zur  

einfachen Aufbewahrung
846379

pro Stück

49.99
 

weitere 
Farbe

weitere 
Farbe

pro Stück

5.99
 

pro Set

7.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 17.7. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT PREIS.–ALDI GROSSPACKUNG
• AA oder 
• AAA
30 Stück
830781

pro Packung

7.99
 

DAMEN-/HERREN- 
ARBEITSSOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
846335

pro Packung

4.99
 

LI-ION-HOCH- 
LEISTUNGSAKKU, USB-C
• Mignon (AA), 1700 mAh, oder
• Micro (AAA), 500 mAh
4 Stück
839233

KREISSÄGEBLÄTTER, SORTIERT
• Kreissägeblatt-Set, 3-teilig: Ø 150 × 2.1 × 20 mm,
• Kreissägeblatt, 1 Stück: Ø 235 × 2.6 × 25.4 mm,
• Kreissägeblatt-Set, 3-teilig: Ø 185 × 2.4 × 30 mm etc.
844304

pro Set/Stück

4.99
 

weitere 
Modelle

KLEINE WERKZEUG- 
SETS, SORTIERT
Die 3 unterschiedlichen Sets sind für verschiedene  
Heimwerkerarbeiten zu Hause verwendbar
• Set 1: 27-teilig,
• Set 2: 26-teilig oder
• Set 3: 25-teilig
847489

pro Set

9.99
 

weitere  
Sets

MIT WENIG

HEIM-
WERKER-

GELD ZUM

PROFI

TURBO-LÜFTER
2-in-1: Luftpumpe  
und Staubsauger  
mit 4 Düsen
845886

pro Stück

24.99
 

weitere 
Farben

MULTIFUNKTIONSÖL
• verdrängt Feuchtigkeit
• schützt Metalloberflächen vor Rost  

und Korrosion
• schmiert und beseitigt Quietschen
• entfernt Öl, Schmutz, Fett und Russ
• lockert verrostete Teile
180 ml
847970

pro Dose

4.99
 

GEWEBEREPARATURBAND
• 50 mm × 50 m (Silber oder Schwarz) oder
• 50 mm × 30 m (Neon)
841694

pro Stück

2.99

Jetzt bestellen:

oder unter 0900 959 959 
(gratis anrufen)

aldi-mobile.ch

Unlimitierte Anrufe &  
Internet in der Schweiz

11.90

AKTION
pro Monat 16.90

17.7. bis 26.7.2025

CHF

MEDIUM
HOL DIR JETZT

DAS MOBILE-ABO

WEITERE 
HEIMWERKERARTIKEL 

IM ONLINESHOP:

DAMEN-/HERREN- 
ARBEITS-/FREIZEITHANDSCHUHE
Gr. 8–11
845516

weitere 
Farben

FLEXIBLE BINDE- 
DRÄHTE/KLETTBINDER
Klettverschlüsse
• 12 × Klettkabelbinder,
• 6 × Klettbänder oder
• 10 × Mini-Klettverschlüsse mit Schlaufe
Flexible Bindedrähte
• Set A: 8 Stück oder
• Set B: 4 Stück
842456

pro Set

1.99 weitere  
Modelle

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Paar

1.99

pro Packung

12.99
 

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 17.7. SOLANGE VORRAT
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FÜR PREISBEWUSSTE
DOLCE VITALA

MOZZARELLA
3 x 150 g
85233

pro Packung

5.75
1.28/100 g

BELLA DI  
CERIGNOLA OLIVEN
330 g
806219

2.29

-65%
pro Glas 6.49

-.69/100 g

Konkurrenzvergleich

RIESEN- 
OLIVEN,  
ENTSTEINT
260 g
849984

2.99

-46%
pro Glas 5.55

1.15/100 g

Konkurrenzvergleich

ARTISCHOCKEN, 
GANZ
210 g
852112

2.49

-64%
pro Glas 7.-

1.19/100 g

Konkurrenzvergleich

PREMIUM-TOMATEN,  
GEHACKT
400 g
843524

1.19

-21%
pro Dose 1.50

-.30/100 g

Konkurrenzvergleich

PINSA  
ROMANA
230 g
739745

pro Packung

3.49
1.52/100 g

PIZZA RISTORANTE
• Prosciutto, 340 g, oder
• Mozzarella, 355 g
747963

pro Packung

4.79
1.35/1.41/ 
100 g

1.29

-28%
pro Dose 1.80

-.32/100 g

Konkurrenzvergleich

ITALIENISCHER 
ROHSCHINKEN
100 g
720220

pro Packung

3.99
 

DATTERINI- 
TOMATEN
400 g
832722

TOMATEN- 
SAUCE
• Thon,
• Gemüse oder
• Olive
350 g
847164

weitere
Sorte

1.99

-47%
pro Glas 3.75

-.50/100 g

Konkurrenzvergleich

TOMATEN, GEHACKT
2 x 230 g
844252

1.79

-31%
pro Packung 2.60

-.39/100 g

Konkurrenzvergleich

PASSIERTE  
TOMATEN
700 g
843493

1.49

-50%
pro Flasche 3.-

2.13/kg

Konkurrenzvergleich

TOMATENSAUCE
• Salsiccia oder
• Ricotta
400 g
847233

1.99

-63%
pro Glas 5.37

-.50/100 g

Konkurrenzvergleich

ITALIAN  
PLATTER PACK
100 g
828766

pro Stück

3.99

AKTIONEN AB MONTAG, 21.7. SOLANGE VORRAT
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KLEINE PREISE,
PER FAVORE!

PESTO  
GENOVESE
340 g
811954

1.99

-20%
pro Glas 3.02

-.56/100 g

Konkurrenzvergleich

PESTO
• Genovese,
• Rosso oder
• Ricotta-Baumnuss
190 g
745281

2.19

-39%
pro Glas 3.59

 1.15/100 g

Konkurrenzvergleich

KÄSEWÜRFEL DOP
• Asiago DOP oder
• Montasio DOP
200 g
729602

pro Packung

3.59
1.80/100 g

POULET PICCATA
400 g
747645

pro Packung

9.99
2.50/ 
100 g

PREMIUM- 
NUDELN,  
GEWALZT
• Muscheln,
• Farfalle oder
• Täschle
500 g
815858

pro Packung

1.99
-.40/100 g

PASTA AUS  
DER TOSKANA
• Cappelletti Chianina- 

Fleisch oder
• Ravioli Ricotta-Trüffel
250 g
730458

SEDANI
500 g
834319

REIBKÄSE
400 g
43539

pro Packung

4.49
1.12/100 g

TOMATENSAUCE
• Amatricana oder
• Bolognese
350 g
847209

pro Glas

1.99
-.50/100 g

-.99

-50%
pro Packung 2.-

-.20/100 g

Konkurrenzvergleich

BÜFFEL- 
BURRATA
125 g
853243

pro Packung

2.99
2.39/100 g

TORTIGLIONI 
GRAGNANO 
500 g
815376

pro Packung

1.29
-.26/100 g

EIER-LASAGNE- 
BLÄTTER
500 g
847310

1.99

-37%
pro Packung 3.16

 -.40/100 g

Konkurrenzvergleich

RISONE
500 g
834313

pro Packung

1.29
-.26/100 g

pro Packung

3.99
1.60/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 21.7. SOLANGE VORRAT
JA
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PREIS.–ALDI
GENUSS

ITALIENISCHER

ZUM

AKTIONEN AB MONTAG, 21.7. SOLANGE VORRAT

AMARENA-KIRSCHEN
235 g
819954

SALTIMBOCCA
500 g
731976

pro Packung

2.99
-.60/100 g

FOCACCINE
• Pfeffer,
• Kräuter oder
• Käse
200 g
14534

ITALIENISCHER 
SPRÜHESSIG
• Condimento Bianco oder
• Aceto Balsamico
250 ml
743557

1.99

-67%
pro Flasche 5.95

-.80/100 ml

Konkurrenzvergleich

THUNFISCH
• Olio oder
• Naturale
2 x 3 x 56/52 g
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
745271

9.75

-29%
pro 6er-Pack* 13.90

2.90/3.13/100 g

Konkurrenzvergleich

THUNFISCH MSC
• Olio oder
• Naturale
2 x 2 x 112/104 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
745270

pro Packung

1.79
-.90/100 g

11.69

-26%
pro 4er-Pack* 16.-

2.81/3.48/100 g

Konkurrenzvergleich

INSALATISSIME
• Mexicana,
• Mais oder
• Couscous
2 x 2 x 160 g
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
745272

10.69

-29%
pro 4er-Pack* 15.20

16.70/kg

Konkurrenzvergleich

THUNFISCH PATÉ
2 x 100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
700896

SALAMISPEZIALITÄTEN
• Nostrano oder
• Finocchio
100 g
736315

pro Packung

4.99
 

FONZIES
100 g
732013

1.95

-22%
pro Packung 2.50

 

Konkurrenzvergleich

4.89

-23%
pro 2er-Pack* 6.40

2.45/100 g

Konkurrenzvergleich

GOLDÄHREN
FLABATTINI
260 g
750050

pro Packung

1.79
-.69/100 g

CRACKER UNGESALZEN
560 g
48501

3.49

-37%
pro Packung 5.60

-.62/100 g

Konkurrenzvergleich

CRACKER GESALZEN
560 g
48496

3.49

-29%
pro Packung 4.93

-.62/100 g

Konkurrenzvergleich

1918

JA

HRE

3.49

-28%
pro Glas 4.82

1.49/100 g

Konkurrenzvergleich



6
FLASCHEN

!

6
FLASCHEN

!

ROVERSI  
PRIMITIVO 
SALENTO IGT
13.5% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton erhältlich)
815564

GRANDE  
ALBERONE  
PRIMITIVO  
PUGLIA IGT
15% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton  
erhältlich)
820441

pro 6er-Karton*

47.99
10.66/Liter

SODA
Diverse Sorten
330 ml
711489

CLASSICO
6 x 90 ml
747231

BIER NON FILTRATA
4.7% Vol.
3 x 0.33 Liter
(*nur im 3er-Pack erhältlich) 
745920

pro 3er-Pack*

4.99
5.04/Liter

DANTI  
NEGROA-
MARO SA-
LENTO IGT
14.5% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton  
erhältlich)
817394

pro 6er-Karton*

29.99
6.66/Liter

SPUMADOR
ITALIENI-
SCHE  
LIMONADE
• Limonata Zero 

oder
• Aranciata Zero
1 Liter
84181

pro Flasche

-.99
 

THÈ 
• Lemon oder
• Peach
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
747791 / 747799

ZERO
Alkoholfrei
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
750059

BIER
4.6% Vol.
15 x 0.33 Liter
(*nur im 15er-Pack erhältlich)
749311

APEROL
11% Vol.
0.7 Liter
750185

CAMPARI  
BITTER
25% Vol.
1 Liter
741971

pro Flasche

21.95

CYNAR
16.5% Vol.
1 Liter
750184

pro Flasche

18.40

SANBITTÈR
Alkoholfreies Bittergetränk
10 x 10 cl
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
81046

ERDBEERE
6 x 90 ml
747232

ANATOLIENS PISTAZIEN- 
GLACE AM STIEL
4 x 90 ml
746576

TORRONCINI
Diverse Sorten
117 g
748953

6
FLASCHEN

!

weitere 
Sorten

3.49

-20%
pro Packung 4.40

2.98/100 g

Konkurrenzvergleich

14.99

-32%
pro 15er-Pack* 22.05

3.03/Liter

Konkurrenzvergleich

FIESTA ORANGE
360 g
708234

pro Packung

6.49
1.80/100 g

KUCHEN-SNACK
• Mix Milk oder
• Mix Max
10 x 35 g
713619 / 713618

pro 6er-Pack*

9.49
4.79/Liter

TORCETTI
200 g
731502

pro Packung

2.99
1.50/100 g

GUETZLI MIT  
ZUCKER STREUSELN
700 g
728535

5.75

-30%
pro 10er-Pack* 8.25

 

Konkurrenzvergleich

-.99

-23%
pro Dose 1.30

-.30/100 ml

Konkurrenzvergleich

5.89

-38%
pro 6er-Pack* 9.50

-.65/Liter

Konkurrenzvergleich

pro Packung

6.99
1.94/ 
100 ml

pro Packung

2.99
-.85/
100 g

weitere 
Sorte

ROCHER GLACE
280 ml
734650

pro Packung

7.29
2.60/100 ml

RAFFAELLO 
GLACE
280 ml
734650

pro Packung

7.29
2.60/100 ml

TOBLERONE
2 x 360 g
(*nur im 2er Pack erhältlich) 
736244

11.95

-41%
pro 2er-Pack* 16.85

16.51/kg

Konkurrenzvergleich

TANTE  
FRIDA
ERDBEEREN  
IN SCHOKOLADE
• Weiss oder 
• Zartbitter
100 g
740617

pro Packung

2.99

pro Packung

8.99
16.65/Liter

pro Flasche

14.35
20.50/Liter

weitere 
Sorte

pro Packung

8.99
16.65/Liter

weitere 
Sorte

ANGEBOTEAB MONTAG, 21.7. SOLANGE VORRAT

2120

JA

HRE

19.96
4.44/Liter

4+2
GRATIS!

pro 6er-Karton* 29.94

pro Packung

2.99
4.27/kg



@Litho: Bitte ansetzen

ALLES FÜR DEINEN
1. AUGUST BRUNCH

FETTE DORATE
630 g
84248

BIO-NOCCIOLATA
• mit Milch oder
• ohne Milch
325 g
738002 / 738006

pro Glas

5.49
1.69/100 g

1. AUGUST- 
WEGGLI 
100 g
714640

CEREALIEN 
MAXIPACK
• Cini Minis oder
• Nesquik
625 g
747518

5.25

-15%
pro Packung 6.20

8.40/kg

Konkurrenzvergleich

FILLED BITS
• Milk Choco, 750 g,
• Salted Caramel, 500 g oder
• Black & White, 500 g
850475

pro Stück

3.49
4.65/ 
6.98/kg

weitere 
Sorten

WESTMINSTER 
BIO-COLD  
BREW KIDS TEA 
• Erdbeere-Orange,
• Mandarine oder
• Apfel-Johannisbeere
20 Beutel
744118

pro Packung

2.49
-.12/ 
Stück

CORNETTI
• Albicocca,
• Crema oder
• Schokolade
300 g
40233 / 53269 / 40232

pro Packung

3.49
1.06/100 g

weitere 
Sorten

CREMA  
E GUSTO TRADIZIONE
Ganze Bohnen
1 kg
40226

pro Packung

13.99
 

KAFFEEKAPSELN 
Nespresso®-kompatibel
• Qualità Oro oder
• Qualità Rossa
30 Kapseln
728026 / 728036

10.99

-26%
pro Packung 14.95

-.37/Stück

Konkurrenzvergleich

KAFFEE PASSIONE
Ganze Bohnen
• Crema oder
• Espresso
1 kg
740216 / 740215

pro Packung

14.99
 

PAN  
GOCCIOLI
336 g
63260

pro Packung

3.45
1.13/100 g

ABBRACCI
350 g
19288

pro Packung

2.99
-.85/100 g

GIPFELI
340 g
747057

pro Packung

4.49
7.13/
kg

weitere 
Sorte

pro Packung

5.49
1.61/100 g

1. AUGUST- 
WEGGEN 
400 g
745744

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
-.87/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

-.95

HAPPY DAY
• Mango oder
• Maracuja
1 Liter
718762

2.95

-24%
pro Packung 3.90

 

Konkurrenzvergleich

PREIS.–ALDI
VERFÜHRUNG

DIE KLEINE
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AKTIONEN AB MONTAG, 21.7. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT!

pro Flasche

2.49
3.32/Liter

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Flasche

2.49
5.-/Liter

PINK STUFF
MULTI PURPOSE  
CLEANER
750 ml
743776

PINK STUFF
CREAM CLEANER
500 ml
743777

PINK STUFF
CLEANING PASTE
850 g
743775

pro Packung

3.49
4.10/kg

WC-GEL
Ocean
3 x 750 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
741421

WC-STEINE
• Magnolie oder
• Ocean
3 x 50 g
742053 / 742054

6.95

-53%
pro 3er-Pack* 14.85

3.09/Liter

Konkurrenzvergleich

5.95

-27%
pro Packung 8.25

3.97/100 g

Konkurrenzvergleich

XXL TOILETTENPAPIER
3-lagig
20 x 150 Blatt
741261

pro Packung

5.99
 

FLÜSSIGWASCHMITTEL
• Regulär oder 
• Color
100 Waschgänge
730102

pro Flasche

27.95
-.28/Waschgang

DUFTSTECKER-HALTER
• Relaxing Zen oder
• Sandalwood & Jasmine
20 ml
748532

DUFTSTECKER- 
NACHFÜLLER
Diverse Sorten
3 x 20 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
748533

AUTOMATIKSPRAY- 
HALTER
• Pure Clean Linen oder
• Relaxing Zen
269 ml
748539

AUTOMATIKSPRAY- 
NACHFÜLLER
Diverse Sorten
2 x 269 ml
748540

MINISPRAY-HALTER
Ocean Adventure
10 ml
748542

MINISPRAY-NACHFÜLLER
• Fresh Lemon oder
• Ocean Adventure
2 x 10 ml
748543

DUFTGEL
• Luscious Cherry & Peony oder
• Sandalwood & Jasmine
180 g
748544

WEICHSPÜLER
Diverse Sorten
2 x 59 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
747874

weitere 
Sorten

8.95

-40%
pro 2er-Pack* 15.-

-.08/Waschgang

Konkurrenzvergleich

WÄSCHEPARFÜM
495 g
747888

12.95

-36%
pro Packung 20.43

2.62/100 g

Konkurrenzvergleich

DESINFEKTIONS-
REINIGER
Standard
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746303

6.95

-29%
pro 2er-Pack* 9.80

4.63/Liter

Konkurrenzvergleich

WASCHMITTEL-PODS
76 Pods
741856 / 747831

BADREINIGER
2 x 750 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746304

7.95

-47%
pro 2er-Pack* 15.-

5.30/Liter

Konkurrenzvergleich

WÄSCHE- 
HYGIENESPÜLER
2 x 1.5 Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746307

11.95

-39%
pro 2er-Pack* 19.90

3.98/Liter

Konkurrenzvergleich

REINIGUNGSTÜCHER
• Küche Limette,
• Allzweck Granatapfel oder
• Desinfektion
2 x 60 Tücher
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746305

6.95

-29%
pro 2er-Pack* 9.90

Konkurrenzvergleich

WASCHMASCHINEN-
HYGIENEREINIGER,
ANTIBAKTERIELL
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
746310

9.95

-37%
pro 2er-Pack* 15.90

1.99/100 ml

Konkurrenzvergleich

weitere 
SortenPREIS- 

HIGHLIGHT
PREIS.–ALDI

WASCHMITTEL-PODS
• Universal oder
• Color
76 Waschgänge
730100

FLÜSSIG- 
WASCH- 
MITTEL
• Aprilfrisch, 
• Blütentraum oder
• Sensitiv
100 Waschgänge
749500

weitere 
Sorte

GALLSEIFE/ 
FLECKENGEL
250 ml
706209

2.99

-32%
pro Flasche 4.40

11.96/Liter

Konkurrenzvergleich

3.95

-43%
pro Packung 7.-

19.75/100 ml

Konkurrenzvergleich

3.15

-20%
pro Packung 3.95

Konkurrenzvergleich

7.95

-50%
pro Packung 15.90

14.78/Liter

Konkurrenzvergleich

9.95

-39%
pro 3er-Pack* 16.50

16.58/100 ml

Konkurrenzvergleich

3.95

-47%
pro Packung 7.50

1.98/10 ml

Konkurrenzvergleich

2.95

-25%
pro Packung 3.95

1.64/100 g

Konkurrenzvergleich

weitere 
Sorte

7.95

-20%
pro Packung 9.95

2.96/100 ml

Konkurrenzvergleich

weitere 
Sorte

pro Packung

26.95
-.35/ Waschgang

pro Flasche

23.95
-.24/Waschgang

23.95

-54%
pro Packung 53.20

-.32/Waschgang

Konkurrenzvergleich

AKTIONEN AB MONTAG, 21.7. SOLANGE VORRAT
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BEAUTY-

MUSS NICHT
PFLEGE
TEUER SEIN

GUTE

REINIGUNGSTÜCHER
2 x 25 Stück
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
734415

pro 2er-Pack*

5.95
 

P2 COSMETICS
BEAUTYTOOL
Diverse Sorten
748982

Q10 EXPERT DUAL 
ACTION SERUM
30 ml
741022

pro Packung

13.99
4.66/10 ml

Q10 POWER TAGES-/
NACHTCRÈME
50 ml
744865

pro Packung

9.95
1.99/10 ml

PREIS-
HIGHLIGHT

PREIS.–ALDI

NAGELLACK 
SUMMER EDITION
Diverse Sorten
10 ml
749529

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

1.99

CARING BEAUTY
• Rot,
• Rose oder
• Coral
4.8 g
749946

pro Stück

3.95
8.23/10 g

pro Stück

2.99
 

weitere 
Modelle

DUSCHGEL
• Black,
• Africa,
• Ice Chill oder
• Mojito & Cedarwood
2 x 400 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
720010

pro 2er-Pack*

6.95
8.69/Liter

weitere
Sorten

weitere
Sorten

DEOSPRAY
• Ice Chill,
• Dark Temptation,
• Black oder
• Africa
2 x 200 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
720009

pro 2er-Pack*

8.95
2.24/100 ml

DUSCHGEL MEN
Clean Comfort
3 x 250 ml
(*nur im 3er-Pack erhältlich)
736900

pro 3er-Pack*

5.95
8.5/Liter

DUSCHGEL WOMEN
• Hydrate,
• Fresh oder
• Samt
4 x 250 ml
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
741274

pro 4er-Pack*

7.89

ERSATZKLINGEN
Mach 3
18 Stück
748775

pro Packung

29.95
1.66/Stück

STERILE PFLASTER
Masse: 8 × 10 cm
• Wundverband, atmungsaktiv, oder
• Duschpflaster, wasserdicht
15 Stück
735161

Medizinprodukt*

pro Packung

1.99
-.13/Stück

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung  
und die besonderen Sicherheits- 
vorkehrungen genau beachten.

DISCREET BIG PACK
• Small,
• Normal oder
• Long
40/30/26 Stück
747030

pro Packung

11.99
-.30/-.40/
-.46/Stück

weitere
Sorten

RASIERER
• Fusion 5,  

Handstück +  
3 Ersatzklingen  
oder

• Mach 3,  
Handstück +  
6 Ersatzklingen

749144

pro Packung

14.95

NASENSTRIPS
30 Stück
740908

pro Packung

11.99
-.40/Stück

Medizinprodukt*

weitere
Sorten

AKTIONEN AB MONTAG, 21.7. SOLANGE VORRAT
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen. Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.
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KÜHL- 
GEFRIERKOMBI  
RB7300, RB-
38C7B6B41/WS
742481

%

%
%

229.-

-18%
pro Stück 280.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

879.-

-20%
pro Stück 1099.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

12-STICH- 
NÄHMA- 
SCHINE
840999

pro Stück

44.99
inkl. Zustellung 

WÄSCHE- 
TROCKNER 
DV5000
Füllmenge: 9 kg
737041

ABBRUCH- 
HAMMER  
AB1500X
838418

pro Stück

99.99
inkl.  
Zustellung 

SEIL- 
HEBEZUG
817534

pro Stück

129.-
inkl. Zustellung 

MEGA SALE
IM ONLINESHOP

www.aldi-suisse.ch/de/ 
onlineshop/MEGA-SALE

GEFLECHT- 
LOUNGEMÖBEL-SET
822672

249.-

-16%
pro Stück 299.-

 inkl. Zustellung 

DOPPEL- 
SCHLEIFER HG35
825563

pro Stück

99.99
inkl.  
Zustellung

WILDTIER- 
BEOBACH- 
TUNGS- 
KAMERA 
842066

pro Stück

49.99
inkl. Zustellung 

WASCH- 
MASCHINE  
WM215
Füllmenge: 8 kg
735662

549.-

-39%
pro Stück 909.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WASCH- 
TROCKNER  
TR218
Füllmenge: 8 kg
746169

Energieeffizienzklasse

WASCHTROCKNER 
WD80T4049CE/WS
Füllmenge Waschen: 8 kg
Füllmenge Trocknen: 5 kg
742907

549.-

-31%
pro Stück 799.95

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Waschen:

Trocknen:

LUFT- 
REINIGER 
AIR FRESH 5
• Masse: 40 × 82 × 30 cm
• Leistung: 100 W
729079

FOOD CENTER  
RS57DG- 
400EM9WS
748507

899.-

-54%
pro Stück 1990.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

469.-

-37%
pro Stück 749.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

Energieeffizienzklasse

WASCHMASCHINE 
WW5000C
Füllmenge: 9 kg
743733

499.- 

-47%
pro Stück 949.-

inkl. Zustellung 

Konkurrenzvergleich

TROCKNER  
TR328
Füllmenge: 8 kg
738990

599.-

-62%
pro Stück 1599.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WASCH- 
TROCKNER  
WT510
Füllmenge Waschen: 10 kg
Füllmenge Trocknen: 6 kg
745956

Waschen:

Trocknen:
699.-

-41%
pro Stück 1190.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

JET AKKU- 
STICKS VS20- 
B75ACR5/WA
747488

279.-

-26%
pro Stück 381.90

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

WASCH- 
MASCHINE 
WM340
Füllmenge: 9 kg
722156

599.-

-29%
pro Stück 851.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

ROBOROCK 
SAROS 10 ROBOT  
VACUUM,  
SCHWARZ 
Laufzeit von bis  
zu 220 Minuten
750015

Energieeffizienzklasse

KIBERNETIK 
GETRÄNKE- 
KÜHLSCHRANK 
GK130L01
L × B × H: 550 × 540 × 850 mm
749246

LIVIA 
SCHMERZ- 
THERAPIEGERÄT
Gegen Menstruations- 
beschwerden
750011

JET AKKU-STICKS 
VS20B959- 
43N/SW
750055

549.-

-42%
pro Stück  948.- 

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

weitere 
Farben

 149.-

-32%
pro Stück 219.50

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

89.99

-39%
pro Stück 149.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

999.-

-20%
pro Stück 1249.-

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

649.-

-27%
pro Stück 899.95

 inkl. Zustellung

Konkurrenzvergleich

%

2928



DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2025 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  entdecke die Inseln des ewigen Frühlings und geniesse ganzjährig milde 

Temperaturen 
•  es erwarten dich Steilküsten, kilometerlange weisse Traumstrände und 

schroffe Vulkanlandschaften
•  erlebe die Vielfalt der unterschiedlichen Inseln mit eigenen Kulturen,  

Landschaften und Naturwundern
8 Tage/7 Nächte, Vollpension plus, inkl. Flug
Reisecode: 9818177

*  8 Tage, Innenkabine, Umsteigeverbindung,  
z. B. 28.02. – 07.03.26 

Kreuzfahrt
AIDAcosma

KANAREN & MADEIRA

Termine: 31.01. – 21.03.26
1149.-

pro Person*

8 Tage ab

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  bestaune die Gärten und Paläste der berühmten Alhambra
•  spüre das Feuer Spaniens bei einer Flamenco Show
•  erlebe die Schönheit Córdobas und Sevillas
•  freue dich auf einen Besuch in einer Sherry Bodega mit Verkostung

8 Tage/7 Nächte, Halbpension plus, inkl. Flug
Reisecode: 9802725

*  8 Tage, DZ, z. B. 22.10. – 29.10.25

Rundreise
Hotels****

ARABISCH ANDALUSIEN 

Termine: 03.09. – 29.10.25 
899.-

pro Person*

8 Tage abinkl. Ausflüge

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxx

Highlights
•  erkunde die kulturreiche und malerische Hafenstadt Constanta
•  tauche in die mittelalterliche und historische Stadt Brașov ein
•  besuche die Dracula-Burg, die ehemalige Residenz der rumänischen 

Königin Maria
•  geniesse ein typisches rumänisches Abendessen mit Folklore und Lagerfeuer

8 Tage/7 Nächte, Halbpension, inkl. Flug
Reisecode: 9815419

* 8 Tage, DZ, z. B. 04.11. – 11.11.25

Rumänien-Rundreise
Hotels****

SCHWARZES MEER & 
KARPATEN 

Termine: 23.09. – 11.11.25 

899.-
pro Person*

8 Tage abinkl. Ausflüge 

Xxxxxx xxxxxxxx  
xxxxxx xxxxxxxxxHighlights

•  besichtige das Museum des Weihrauchlandes
•  geniesse den Panoramablick auf dem Hochplateau des Jabal Samhan Gebirge
•  besuche die faszinierende Wüste Rub al-Khali mit ihren unberührten  

Sanddünen
•  erkunde die legendäre als UNESCO-Welterbestätte «Verlorene Stadt» Ubar
•  erfahre mehr über das zum UNESCO-Welterbe gehörende Wadi Dawkah, das 

berühmte «Weihrauch-Wadi»

11 Tage, All-inclusive, inkl. Flug
Reisecode: 9819161

* 11 Tage, DZ Deluxe, z. B. 31.10. – 11.11.25

Sternfahrt & BadenSÜD-OMAN  
Termine: 31.10. – 09.12.25 2999.-

pro Person*

11 Tage ab

auf den Spuren der  
alten Weihrauchroute

FERIEN NAH 
ZUM

PREIS.–ALDIFERN 
UND 

Alpine Classic Hotel*** 
LEYSIN
Inklusiv-Leistungen
•  Vollpension 
•  1 x Eintritt ins «Centre Sportif de la Piscine» in 

Leysin mit öffentlichem Schwimmbad 

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9812329

*  1 Nacht, DZ Standard, z. B. 25.10. – 26.10.25

1 Nacht ab 

99.-
pro Person*

3 Kinder bis  
5 Jahre gratis

wahlweise Direktflug 
oder Umsteigeverbindung Hotel Beaulac  

Neuchatel**** 

NEUENBURG

Gasthof Traube*** 

FLIESS IM 
OBERINNTALAlpenhotel  

Mittagspitze****sup. 

DAMÜLS

Camping Toscolano****

TOSCOLANO 
MADERNO Hotel Primavera*** 

STRESA

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder Halbpension 
•  1 Glas Weisswein oder 1 Softdrink in der Waves 

Sky Lounge Bar (Zutritt ab 16 Jahren)
•  Neuchatel Tourist Card

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Sauna und Dampfbad
•  TirolWest Card Basic (bei Aufenthalt bis 4 Nächte) 

bzw. TirolWest Card Premium (bei Aufenthalt ab 
5 Nächten)

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
•  Wellnessbereich
•  Gäste-Card Bregenzerwald & Grosses Walsertal

Inklusiv-Leistungen
•  wahlweise ohne Verpflegung oder mit  

Halbpension 
•  Poolanlage und Whirlpool
•  Energiepauschale, Bettwäsche, Endreinigung

Inklusiv-Leistungen
•  wahlweise Frühstück  

oder Halbpension

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9800301

*  1 Nacht, DZ Comfort Stadtblick, 2er-Belegung, 
Frühstück, z. B. 30.08. – 31.08.25

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9814626

*  3 Nächte, DBZ Standard, z. B. 18.09. – 21.09.25

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9805137
*  4 Nächte, FZ Standard «Schwesternhaus»,  

z.B.  21.09. – 25.09.25

3 – 14 Nächte
Reisecode: 9813915

*  3 Nächte, Standard Mobile Home Terrasse,  
ohne Verpflegung, z. B. 05.10. – 08.10.25

3 – 7 Nächte
Reisecode: 9815068

*  3 Nächte, DZ Standard, Frühstück,  
z. B. 14.11. – 17.11.25

Das Aunhamer****

BAD  
GRIESBACH

Hotel Tia Monte*** 

FEICHTEN IM 
KAUNERTAL

Valamar SANFIOR 
Hotel****

RABAC 

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Wellnessbereich (1000 m²)
•  ab Aufenthalt 3 Nächte: 1 x Teilmassage (am  

Anreisetag oder am Folgetag, Dauer ca. 30 Min.)

Inklusiv-Leistungen
•  All-inclusive 
•  Wellnessbereich
•  Aktivprogramm 
•  SUMMERCARD BASIC

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension plus
•  Wellnessbereich
•  Aktivprogramm

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9798085

*  2 Nächte, DZ  Comfort «Kuschelzimmer»,  
z.B. 27.07. - 29.07.25

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9812591

*  2 Nächte, DZ Standard, z.B. 06.09. – 08.09.25

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9801499

* 2 Nächte, DZ Parkseite, z. B. 03.11. – 05.11.25

1 Nacht ab

116.-
pro Person*

direkt am 
See

2 Kinder bis  
5 Jahre gratis

169.-
pro Person*

2 Nächte ab

Adults only 

bei 4 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert

196.-
pro Person*

3 Nächte ab 

136.-
pro Person*

2 Nächte ab

Lage im historischen 
Ortskern

Feriendorf direkt 
am See

ca. 50 m zum Strand

98.-
pro Person*

3 Nächte ab 

119.-
pro Person*

3 Nächte ab

316.-
pro Person*

4 Nächte ab

©
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122.-
pro Person*

2 Nächte ab
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